2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от чч.мм.2022

                                                                                Проект
О внесении изменений в решение Думы города Пыть‑Яха от 19.04.2018 № 162 «О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 26.12.2019 № 303, от 28.05.2021 № 395)
В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, решениями Думы города Пыть-Яха от 01.03.2022 № 58 «О реорганизации муниципального казенного учреждения Дума города Пыть-Яха», от 20.05.2022 № 78 «О Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха», Дума города:
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 162 «О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 26.12.2019 № 303, от 28.05.2021 № 395)» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно Приложению к настоящему решению.»

1.3. В приложении «Положение о представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.3.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим Положением определяется порядок представления муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера).».

1.3.3. В пункте 11 слова «и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                               Глава

города Пыть-Яха                                                    города Пыть-Яха

____________Д.П. Уреки                                       ____________А.Н. Морозов

«____»_______________ 2022 г.
                     «____»_____________ 2022 г.